
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 398 25-07-1999 Berat Skrapar Petrit Bajraktari Petrit Bajraktari 18 27 2 2005 43000 vendimi nuk ka harte. Referuar dokumentit te arkivor te pronesise ku bazohet vendimi, liste pronesia nr. 30, ish pronar rezulton Gani Bajraktari. vendimi eshte me vlerevertetim arkivor, dhe sipas vendimit - truall.; 43000 1000 42000 0 0 2804 1000 42000 0 0 1,149,109

2 2 09-05-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Sejdi Çelaj Bahri Celaj 2 20 5 2005 2500 2350 150

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekes 

2350 8595 150                  -                    -                    -                    -   8595            150.0                  -                    -                    -   1,276,650

3 11 12-05-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Idriz Memçaj Hysni Memçaj 4 27 5 2005 1445 973 472

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 89 date 

973 973 8597;2302 472                  -                    -              472.0                  -   
8591;8597;2

302
           472.0                  -                    -                    -   -415,017

4 1 31-05-2005 TIRANE Kavajë Fadile Pasha (Ohri) LIKNA (DESHIRE) OHRI 2 1 7 2005 45000 40000 5000 Ne harten e vendimit nuk eshte  paraqitur siperfaqja per kompensim.Vertetim hipotekor nr.53/10.26.27, 3.4.1928- are 45 dy.; 40000 40000 1212;8551 5000 -                 5,000.0         -                 -                 1212;8551 5,000.0         -                 -                 -                 -25,791,500

5 1 25-04-2005 Korçë Korçë Koci Paravani Klementina  Cane 2 12 7 2005 214 214

Ka 

mbivendosje 

me subjektin 

Efigjeni nako 

me nr 

Vertetim nr. 

441 regj date 

10.12.80

214 214 0 0 0 8562;8561 214 0 0 0 1,891,668

6 3 09-05-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Hysen Alla Ridvan Alla 6 15 7 2005 1650 172 1478

Vertetim 

pronesie, 

Note 

transkiptimi

172 172 8592 1478 1478 0 0 0 8592 1478 0 0 0 18,065,594

7 188 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Fshat Ismail Çuko HEKURAN ÇUKO 45 25 7 2005 7893.3 Vendim me vlere pa harte. 7893.3 0 7893 0 0 3804 7893 0 0 0 180,340.63

8 1 13-05-2005 Lezhë Kurbin Pal Mark Shkorreti Mark Pal Shkorreti 1 27 7 2005 150000 113500 0 36500

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Ndue 

Shkorreti,ven

zeri aktual 

sipas hartes 

se vendimit 

zeri origjines 

nuk mund te 

113500 2365;2364

0 dhe 

Parablerje:36

500.00

                 -                    -                    -                    -   2365;2364                  -                    -                    -         36,500.0 

9 2 18-05-2005 Lezhë Kurbin Ismail Babaj Dylaver Babaj 2 29 7 2005 181300 181300 Nuk percaktohet zeri origjines se prones pasi ka disa zera dhe nuk behet dot ndarjaVendim Gjykate m eobjekt vertetimin e faktit juridik te pronesise; Vendim Gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise181300 0 0 0 0 2365;2364;1768 35115 146185 0 0

10 9 12-05-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Tahir Dan Sylia Zamir Sylia 12 2 8 2005 240 35

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

35 35 0 0 0 8594 35 0 0 0 427,805

11 35 05-08-2005 SHKODER Shkodër Pulaj  Drane Pjeter Gjoni Gjeto Rrok Toma 15 12 8 2005 71500 61760 9740 Prona vleresohet me cmim minimalVendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri origjines.  Prona vleresohet me cmim minimal, kullote, pasi ka kaluar afati 6 mujor i plotesimit te dokumentacionit.; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri origjines61760 61760 3072 9740 -                 -                 9,740.0         -                 3072 9,740.0         -                 -                 -                 -9,312,066

12 72 11-07-2005 Korçë Korçë ORMAN Eftali  Shtika ELA TRESKA POJANI 13 19 8 2005 3500 3500

Vertetim 

hipotekore 3 

dynym e 

gjysem nje 

are date 

3500                  -           3,500.0                  -                    -   1403         3,500.0                  -                    -                    -   658,000

13 4 09-05-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Hamza Zyber Gemi Hamza Gemi 16 19 8 2005 13000 12375 625

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

12375 12375 8591 625                  -                    -              625.0                  -   8591            625.0                  -                    -                    -   -105,323,625

14 8 12-05-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Nurije Maliq Duraku Lulzim Karini 17 19 8 2005 2500 396 2104

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

396 396 8593 2104 2104 0 0 0 8593 2104 0 0 0 17,907,144

15 10 12-05-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Prendush Gjek Gjeka Gjon Prendush Gjeka 18 26 8 2005 46627 37657 4500 470

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

37657 37657 1209;8593

4500.00 dhe 

Parablerje:47

0.00

                 -                    -           4,970.0                  -   1209;8593         4,970.0                  -                    -                    -   -27,779,336

16 19 01-01-2005 GJIROKASTERLibohovë Siri Roshi Fatmir Roshi 17 31 8 2005 161368 141368 20000

Vendim 

gjykate m 

eobjekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

141368 141368 2358 20000 0 20000 0 0 2358 0 20000 0 0 3,040,000

17 33 26-05-2005 GJIROKASTER Libohovë Myftinia Gjirokastër Luan Islami 24 31 8 2005 200000 180900 19100 Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit juridike qe ndodhet ne dosje. Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.180900 180900 2444;1311 19100 0 0 0 19100 2444;1311 0 0 0 19100 1,910,000

18 38 31-05-2005 Korçë Korçë Verlen Demirali Myrteza Bajlozi Dhora Demirali Metaj 18 1 9 2005 600 445 155

Vertetim 

pronesi date 

18.8.2003

445 445 2922 155 155 0 0 0 2922 155 0 0 0 53,320

19 41 03-06-2005 Korçë Korçë FSHATI MBORJEAnastas  Plasa MAQE BELLOVODA 16 1 9 2005 3050 2820 230

Vertetim 

pronesi date 

01.04.1994 

figuron e 

regjistruar 

2820 2820 2631;8564 230                  -              230.0                  -                    -   2631;8564            230.0                  -                    -                    -   -2,182,883

20 44 08-06-2005 Korçë Maliq Myzafer Selim Lipellari Myrevete Myzafer Hoti 19 1 9 2005 4000 4000

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise, 

vendim nr 

740 dt 14 04 

4000                  -           4,000.0                  -                    -   3803         4,000.0                  -                    -                    -   748,000

21 2 01-01-2005 GJIROKASTERDropull Vangjel Hristeli Irini Kico Hrissteli 26 13 9 2005 4260 3778 482

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

3778 3778 2905 482                  -              482.0                  -                    -   2905            482.0                  -                    -                    -   -23,656

22 63 14-07-2005 GJIROKASTER Dropull Vodhine Aleks Qirjako Qirushi Vasil Aleks Qirushi 27 13 9 2005 3067 2725 342 Referuar dokumentcionit arkivor te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones se trajtuar ne vendim pasi figurojne disa zera kadastral.  Parcela e kompensimit nuk eshte e evidentuar ne hartat e vendimit.2725 342 -                 -                 -                 -                 342.0             -                 -                 -                 

23 2 20-06-2005 DURRES Durrës Familja Qoraliu Gazmend, Ilir Mertiri 2 19 9 2005 4771000 1399890 1100110

Mungon 

harta e 

vendimit, ne 

nje harte 

zrpp jane 

1399890 1100110 0 0 0 0 0 0 0 0

24 8 05-10-2005 Elbasan Përrenjas Shahin Bogdani ASHIT BOGDANI 1 30 9 2005 7865 7859 6

Vendim nr. 

207, dt. 

22.06.2004- 

kullote  7865 

m2.

7859 7859 2925 6                  -                    -                  6.0                  -   2925                6.0                  -                    -                    -   -55,706

25 55 21-06-2005 Korçë Devoll Hysen Emin Zaclli Fahri Hysen Agolli 26 30 9 2005 1000 360 640

Vertetim 

pronesi nr. 

36 prot date 

21.11.2004 

vresht 1  

360 360 3822 640                  -              640.0                  -                    -   3822            640.0                  -                    -                    -   71,520

26 69 30-06-2005 Korçë Korçë Korce Angjeli  Pepo, Gavril  Pepo VANGJEL KRISTO DIMARELI 25 30 9 2005 6300 6300

Sipas 

vendimit te 

komisionit

6300 0 6300 0 0 1403;8564 0 6300 0 0 630,000

27 2 08-08-2005 DIBER Mat LIS Halil Isuf Ballabani Halil Isuf Ballabani 1 5 10 2005 4991 4108 883

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 222 DT. 

28.06.2002- 

ISH TOKE 

4108 4018 3959 883                  -              883.0                  -                    -   3959            883.0                  -                    -                    -   348

28 19 07-06-2005 SHKODER Shkodër Zogaj  Ramadan Kasem Zaganjori Nazmi Zaganjori(Rrasha) 21 7 10 2005 7770 5520 2250

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

5520 5520 8596 2250                  -                    -                    -                    -           2,250.0                  -                    -                    -   -46,334,880

29 86 08-09-2005 Korçë Maliq Libonik Hekuran  Isuf  Bame AGIM DANGELLIA 32 14 10 2005 2100 1750 350

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

nr 1510  dt 

15 07 2005  

1750 1750 2445 350 0 350 0 0 2445 0 350 0 0 59,500

30 4 19-07-1901 DURRES Durrës Hill Zogu (Çoku), Tom Zogu (Çoku) Hill Zogu (Çoku), Tom Zogu (Çoku) 3 14 10 2005 9000 353.9 8488 158.1

Vertetim 

zotimi-9 dy 

are.

353.9 353.9 1595

8488.00 dhe 

Parablerje:15

8.10

                 -           8,646.1                  -                    -   1595            158.1         8,488.0                  -                    -   3,371,789

31 6 05-06-2005 Tiranë Tiranë Ali  Shkambi AGIM SHEMBI 21 14 10 2005 50800 32500 18300 parcelat e kthimit me siperfaqe 8886 m2 krijon mbivendosje me vendimin nr. 34 date 31.12.1996 ne emer te subjektit Ali Shkembireferuar vertetimit SAMT dhe vendimit te Gjykates nr 4039 date 13.05.199632500 32500 1605 18300 0 18300 0 0 1604;1605 3425 14875 0 0 7,828,953.60

32 50 16-06-2005 Korçë Pogradec Korce Vasfi Emin Hoxhallari ENVER HOXHALLARI 31 14 10 2005 3840 Vendim nr. 200, date 15.03.2002 i Gjykates se Shkalles se Pare, Pogradec: vertetim fakti juridik.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke bujqesore.3840 0 3840 0 0 1298 3840 0 0 0 737,280.00

33 36 29-04-2005 GJIROKASTERMemaliaj Ali  Manaj Besim Manaj 9 18 10 2005 18000 16050 1950

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 181, 

DT. 

18.04.1995 - 

16050 16050 2647 1950                  -           1,950.0                  -                    -   2647         1,950.0                  -                    -                    -   9,750

34 12 28-07-2005 DURRES Shijak Karpen Mersin Dervishi Dylbere Nuredini 8 31 10 2005 35000 35000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

1132 date 

35000                  -         35,000.0                  -                    -   2100         1,400.0       12,567.0                  -                    -   11,865,000

35 12 28-07-2005 DURRES Shijak Karpen Mersin Dervishi Dylbere Nuredini 9 31 10 2005 2000 2000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

1132 date 

2000                  -           2,000.0                  -                    -   2100            970.0         1,030.0                  -                    -   678,000

36 67 01-07-2005 Korçë Korçë Korce Angjeli  Pepo VANGJEL DIMARELI 36 4 11 2005 11064 11064

Vertetim 

pronesi date 

05.02.1998 

me nr. 118/7 

date 

11064 0 11064 0 0 1403;8564 0 11064 0 0 1,106,400

37 68 30-06-2005 Korçë Korçë Korce Angjeli  Pepo, Ekaterina  Pepo, Gavril  PepoVANGJEL KRISTO DIMARELI 35 4 11 2005 23324 23324

Te rradhorit 

te pronesis nr 

448/12 date 

3.05.1938.

vertetimi me 

23324 0 23324 0 0 1403;8564 0 23324 0 0 2,332,400

Qyteti/ 

Fshati
NR. Nr/ Dosje Data/ Dosje Qarku Bashkia

Siperfaqe e 

kthyer

Emri  

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Emri  

(Subjekti 

Kerkues)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendim

i i 

KKKP, 

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe e 

kompensuar 

E drejte 

parablerje

NR, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Sip e 

njohur/             

mosnjohje 

Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II

VLERESIMI
Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual

Problematik

a/ Mungesë 

dokumentac

ioni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

1



38 33 30-05-2005 Korçë Pogradec Verdove Rifan  Minarolli NEXHIP MINAROLLI 38 4 11 2005 6140 3977 2163

Vertetim 

pronsie 

nr.341/2 date 

11.10.1994

3977 3977 1298;8581 2163                  -           2,163.0                  -                    -   1298;8581         2,163.0                  -                    -                    -   -1,826,709

39 6 09-05-2005 SHKODER Pukë Puke  Gani Gania Besnik Gania 27 9 11 2005 4170 3344 0 826

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

GJyqesore 

3344 3344 3070

0 dhe 

Parablerje:82

6.00

                 -              826.0                  -                    -   3070;3069            826.0                  -                    -                    -   0

40 44 24-10-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Musa Balani Mehdi Balani 26 9 11 2005 8500 7710 790

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Shkoder; 

7710 7710 8596 790                  -              790.0                  -                    -   8596            790.0                  -                    -                    -   -5,681,442

41 18 26-09-2005 VLORE Vlorë Novosel Kristaq Petro Buzo Irena Bellaj 1 9 11 2005 27200 26864 16 320

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.

26864 26864 2813

16.00 dhe 

Parablerje:32

0.00

                 -              336.0                  -                    -   2813            336.0                  -                    -                    -   -482,938

42 611 29-03-1994 Elbasan Elbasan Ismail Gashi GJYLSHA GASHI 3 10 11 2005 2000 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0

43 6 29-08-2005 Berat Skrapar Nishice Idriz Mydin Musabelliu Idriz Mydin Musabelliu 8 17 11 2005 560000 510000 50000

Vendim nr. 

139, dt. 

24.05.2005 

nga gjykata e 

Rrethit 

510000 510000 3666 50000 0 0 50000 0 3666 0 0 50000 0 4,150,000

44 2 10-09-2005 Elbasan Gramsh Veli Haruni Sefedin Haruni 4 21 11 2005 285000 219105 63895

Vendimi 

mori forme te 

prere nga 

data 

21.12.2005.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

107 date 

219105 38975 180130 1933 63895 0 63895 0 0 1933 0 63895 0 0 11,117,730

45 1 06-07-2003 Elbasan Peqin Ali Gripshi SHABAN GRIPSHI 6 23 11 2005 5860 3656 2204 3656 3656 1112;2908 2204 -                 2,204.0         -                 -                 1112;2908 2,204.0         -                 -                 -                 -334,874

46 21 13-05-2005 GJIROKASTERDropull Kostando Koço Kotro Foto Kotro 45 23 11 2005 662 292 70

Siperfaqa e 

kompensimit 

dhe e kthimit 

qe eshte 

konturuar ne 

Dokument 

kadadtral, 

sipas se cilit 

eshte 

paraqitur ne 

292 292 1476 70 70 0 0 0 1476 70 0 0 0

47 5 30-09-2005 Elbasan Elbasan Iljaz Berisha BESA BERISHA 5 23 11 2005 2500 1500 1000

Referuar 

Hartes Qytet 

1937 1938  

zeri i 

origjines 

1500 1500 3827;8523 1000                  -           1,000.0                  -                    -   3827;8523         1,000.0                  -                    -                    -   -604,900

48 41 24-10-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Mark  Kapaj Gjin Kapaj 30 25 11 2005 10500 3135 3232 4133

vertetim 

hipotekor nr. 

129, dt. 

11.04.1938 - 

kullote.; vec 

3135 3135 1209;8593

3232.00 dhe 

Parablerje:41

33.00

                 -                    -           7,365.0                  -   1209;8593         7,365.0                  -                    -                    -   119,236

49 45 16-11-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Gjulio Gurakuqi, Zina Gurakuqi Zef Gurakuqi 29 25 11 2005 550 0 385
Vertetim 

pronesie

0 dhe 

Parablerje:38

5.00

385 0 0 0 385 0 0 0 0

50 36 13-10-2005 SHKODER Shkodër Shkodër xhelal Lohja Pellumb Lohja 33 30 11 2005 420 220 200

Note 

transkiptimi

ZERI 

KADASTRA

L I 

220 220 8591 200 200 0 0 0 8591 200 0 0 0 1,702,200

51 38 20-10-2005 SHKODER Vau i Dejës Lac Vau Dejes  Zef Gjini Ndue Gjini 31 30 11 2005 53500 23246 30254

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

23246 8598 30254                  -                    -                    -                    -   8598                  -         30,254.0                  -                    -   -6,811,078

52 70 06-07-2005 Korçë Korçë Nevruz  Metushi Metush  Xhiani 42 8 12 2005 5000 5000

Parcela ka 

mbivendosje 

me subjektin 

Rozalina 

Vangjo me 

Vertetim 

pronesi date 

22.2.1994 tre 

dynym are

5000 0 5000 0 0 3157 0 5000 0 0 850,000

53 3 29-04-2005 Korçë Korçë Ibrahim  Brame Tahir  Brame 40 8 12 2005 9000 2712 6282 6

Sipas 

vendimit te 

komisionit 

toke 

bujqesore e 

2712 2712 3660

6282.00 dhe 

Parablerje:6.

00

                 -           6,288.0                  -                    -   3660         6,288.0                  -                    -                    -   698,280

54 9 04-10-2005 Elbasan Peqin Haki Beheluli BEDRI BEHELULI 9 9 12 2005 2100 2100

Nr:57,Dt:29-

03-

2006,Instituc

ioni:AKKP

Vendim nr. 

639, dt 

05.06.2000 

nga Gjykata e 

Rrethit 

2100                  -           2,100.0                  -                    -   2908;3055         2,100.0                  -                    -                    -   608,580

55 7 15-09-2005 Lezhë Kurbin Dod Gjinaj Gjon Gjinaj 8 9 12 2005 29675 29675 referuar liste pronesise dhe skises se parcelave ne dosje; liste pronesi dhe planvendosje e prones 29675 350 29325 0 0 1890 0 29675 0 0 8,249,650.00

56 9 26-09-2005 Kukës Kukës Orgjost Selim Iljaz Osmani Selim Iljaz Osmani 9 12 12 2005 3000 1965 275 760

Vendimi i 

GJykates 

Kukes nr 569 

, toke 

bujqesore

1965 1965 2830

275.00 dhe 

Parablerje:76

0.00

                 -           1,035.0                  -                    -   2830         1,035.0                  -                    -                    -   36,300

57 54 01-12-2005 Shkodër Shkodër Velipoje  Palë Prelë Selita Pashko Selita 34 14 12 2005 71200 61460 9740 referuar hartes se vitit 1955 te ndodhur ne dosje61460 61460 3072 9740 0 0 9740 0 3072 0 0 9740 0 1,139,580.00

58 287 02-09-2004 Lezhë Lezhë Llesh Kola Gjergj Kola 9 14 12 2005 10200 10200 Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore 10200 0 10200 0 0 3901 10200 0 0 0 2,131,800.00

59 26 18-08-2005 GJIROKASTERDropull Jorgo Guzhuni Vangjel Guzhuni 58 15 12 2005 4750 3589 1041

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

3589 3589 2484 1041                  -           1,041.0                  -                    -   2484         1,041.0                  -                    -                    -   -8,128

60 16 18-07-2003 Elbasan Elbasan Anastas Topi PETER TOPI 10 15 12 2005 359511 87823 10163 Harta e vendimit nuk e ka te percaktuar siperfaqen e parablerjes si dhe nuk marrihet te percaktohet zeri kadastral aktualReferuar Hartes IGJF viti 1941 zeri i origjines toke bujqesore; 87823 1742 10163 -                 -                 -                 -                 1742 10,163.0       -                 -                 -                 

61 84 25-10-2005 TIRANE Tiranë Osman Teqja Faik  Durishti 68 15 12 2005 22780 9240 13540

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

9240 2529 13540                  -                    -                    -                    -   2529       13,540.0                  -                    -                    -   

62 6 18-08-2005 VLORE Vlorë Orikum Visevo Gjikokaj Lluka Gjikokaj 12 16 12 2005 23000 23000

vendimi 

gjykates nr 

1311 nuk 

shprehet per 

zerin 

23000 0 23000 0 0 1569 0 23000 0 0 4,692,000

63 6 18-08-2005 VLORE Vlorë Orikum Visevo Gjikokaj Lluka Gjikokaj 16 16 12 2005 121600 117900 3700

vendimi 

gjykates nr 

1311 nuk 

shprehet per 

zerin 

117900 107800 10100 1569 3700 0 3700 0 0 1569 0 3700 0 0 754,800

64 6 18-08-2005 VLORE Vlorë Orikum Visevo Gjikokaj Lluka Gjikokaj 14 16 12 2005 39100 22900 16200

vendimi 

gjykates nr 

1311 nuk 

shprehet per 

zerin 

22900 22900 1569 16200 0 16200 0 0 1569 0 16200 0 0 3,304,800

65 6 18-08-2005 VLORE Vlorë Orikum Visevo Gjikokaj Lluka Gjikokaj 17 16 12 2005 18900 18110 790

vendimi 

gjykates nr 

1311 nuk 

shprehet per 

zerin 

18110 18110 1569 790 0 790 0 0 1569 0 790 0 0 161,160

66 6 18-08-2005 VLORE Vlorë Orikum Visevo Gjikokaj Lluka Gjikokaj 13 16 12 2005 14800 7760 7040

vendimi 

gjykates nr 

1311 nuk 

shprehet per 

zerin 

7760 7760 1569 7040 0 7040 0 0 1569 0 7040 0 0 1,436,160

67 7 31-08-2005 VLORE Selenicë Peshkëpi Avdul Mehmet Kuçi Agim Kuçi 9 16 12 2005 7200 4675 2525

Vertetim 

Hipotekor 

Toke are

4675 4675 2929 2525 0 2525 0 0 2929 0 2525 0 0 -326,400

68 19 01-11-2005 DURRES Krujë Arameras Avdi Ziri Shkelzen Ziri 17 16 12 2005 23600 23600

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendimk i 

gjykatesn me 

23600 0 23600 0 0 1042 0 23600 0 0 7,504,800

69 19 01-11-2005 DURRES Krujë Arameras Avdi Ziri Shkelzen Ziri 16 16 12 2005 70000 70000

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendimk i 

gjykatesn me 

70000 0 70000 0 0 1042 0 70000 0 0 22,260,000

70 19 01-11-2005 DURRES Krujë Arameras Avdi Ziri Shkelzen Ziri 15 16 12 2005 10400 10400

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendimk i 

gjykatesn me 

10400 0 10400 0 0 1042 0 10400 0 0 3,307,200

71 22 27-09-2005 Vlorë Vlorë Drashovicë Zenel  Leskaj Mehmet Leskaj 10 16 12 2005 598000 594640 3360 Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit. Dy siperfaqet e kthyera 241200 m2 dhe 296240  m2 nuk jane te pozicionuara ne harte.; Referuar dokumentacionit ligjor te ndodhur ne dosje nuk mund te percsktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.; Ka me shume se disa zera kadastral, sip shume e madhe!594640 ;3362 3360 0 0 0 0 3362 0 0 0 0

72 98 01-01-2005 GJIROKASTERDropull Bularat Thanas Bernici  Vasilika 62 21 12 2005 1600 1174 426

Referuar 

Hartes se 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

1174 1174 1307 426                  -              426.0                  -                    -   1307            426.0                  -                    -                    -   -122,779

73 13 30-11-2005 Kukës Kukës Halit Osman Dulla Halit Osman Dulla 10 21 12 2005 8994 8358 0 636

Vertetim 

Fakti Toke 

Bujqesore

8358 8358 2315;3425

0 dhe 

Parablerje:63

6.00

                 -              636.0                  -                    -   2315;3425            636.0                  -                    -                    -   -42,943,032

74 4 10-10-2005 DIBER Dibër Taxhedin Shehu TAXHEDIN SHEHU 4 22 12 2005 4360 2674 1686

Referuar dok 

ligjor vendim 

nr. 139 date 

12.05.997 i 

Gjykates se 

2674 2674 3023;2932 1686                  -           1,686.0                  -                    -   3023;2932         1,686.0                  -                    -                    -   -306,355

75 6 12-10-2005 DIBER Mat Tushe Selman Mema Fatmir Hysen Mema 6 22 12 2005 4254 726 3528

Mbivendosje 

me subjektin 

Mehmet 

Çuka me nr 

vendimi 109 

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 119, 

DT. 

1.07.1999- 

726 726 1326 3528 3528 0 0 0 1326 3528 0 0 0 4,607,568
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76 12 16-11-2005 Kukës Kukës Sefedin Beqir Shehu Sefedin Beqir Shehu 11 23 12 2005 16896 16226 351 319

Vertetim 

Fakti nr  269 

date 

13.07.2005 

16226 16226 2315;3425

351.00 dhe 

Parablerje:31

9.00

                 -              670.0                  -                    -   2315;3425            670.0                  -                    -                    -   -8,167,817

77 16 16-11-2005 Berat Kuçovë Demir Salaj Refat Salaj 13 27 12 2005 797000 747000 50000

Vendim 

nr.673, dt. 

01.10.2004 

nga Gjykata e 

Rrethit-pyll.

747000 747000 2123 50000 0 0 0 50000 2123 0 0 0 50000 5,000,000

78 7 10-05-2005 Korçë Korçë Drenove Manol  Ilia  Emanoil SERVETE MANOIL 52 27 12 2005 500 385 115

Parcela ka 

mbivendosje 

me subjektin 

Vangjeli 

Bendo me 

Sipas 

vendimit te 

komisionit 

vreshte sote 

truall; Sipas 

385 385 2722 115 0 115 0 0 1538 0 115 0 0 -26,230

79 71 07-07-2005 Korçë Korçë Voskopoje Fezo (Fejzulla)  Dishnica Fatmira Bllaca 50 27 12 2005 7250 2200 5050

Vendimi pa 

forme te 

prere

Sipas 

vendimit te 

komisionit 

toke 

bujqesore e 

2200 2200 3660;8564 5050                  -           5,050.0                  -                    -   3660;8564         5,050.0                  -                    -                    -   2,455,045

80 21 02-11-2005 DURRES Durrës Bisht Kamez Halim Xhakja Azem Xhakja 21 27 12 2005 6000 6000

Referuar 

HARTES 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

6000                  -                    -                    -           6,000.0 3102                  -           6,000.0                  -                    -   600,000

81 21 02-11-2005 DURRES Durrës Bisht Kamez Halim Xhakja Azem Xhakja 23 27 12 2005 8000 8000

Referuar 

HARTES 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

8000                  -                    -                    -           8,000.0 3102                  -           8,000.0                  -                    -   800,000

82 21 02-11-2005 DURRES Durrës Bisht Kamez Halim Xhakja Azem Xhakja 22 27 12 2005 12000 7706 4294

Referuar 

HARTES 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

7706 7706 3102 4294                  -                    -                    -           4,294.0 3102         3,714.0            580.0                  -                    -   -47,520

83 6 19-07-2005 DURRES Krujë Hiqmete Abdi Dervishi, Zejnepe Abdi GjadriErvin Gjadri 18 27 12 2005 80000 3786 76214

Referuar 

dokumentit 

hipotekor ne 

dt 05.09 

2005 leshuar 

3786 3876 3096 76214                  -         76,214.0                  -                    -   3096         1,080.0       75,134.0                  -                    -   22,618,744

84 6 19-07-2005 DURRES Krujë Hiqmete Abdi Dervishi, Zejnepe Abdi GjadriErvin Gjadri 19 27 12 2005 75000 75000

Referuar 

dokumentit 

hipotekor ne 

dt 05.09 

2005 leshuar 

75000                  -         75,000.0                  -                    -   3096       75,000.0                  -                    -                    -   26,325,000

85 2/1 14-02-2006 Berat Ura Vajgurore Mehmet Hoxha Xhevdet Hoxha 10 27 12 2005 1390 1390 Vendimi nuk e ka te plotesuar rubriken e titullit ekzekutiv lene ne fuqi me vendim komisioni Referuar dokumentacionit ne dosje zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore. 1390 0 1390 0 0 3003 0 1390 0 0 282,170

86 3 19-07-2005 DURRES Durrës Durres Minella Jorgoni Petraq Jorgoni 14 27 12 2005 500 0 286.7 Ne harten bashkelidhur vendimit nuk eshte e percaktuar se ku ndodhet siperfaqja e parablerjes ne sip totale te parceles se njohur.Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte truall.; 0 dhe Parablerje:286.70286.7 0 0 0 8518 286.7 0 0 0

87 3 16-09-2005 Elbasan Elbasan Hasan Lleshanaku DYLAVER LLESHANAKU 12 28 12 2005 17388 12777.6 3931.54 678.86

Vertetim i 

faktit juridik 

vendim nr 18 

dt 08 01 

2001 te 

12777.6 12777.6 1258

3931.54 dhe 

Parablerje:67

8.86

                 -           4,610.4                  -                    -   1258         4,610.4                  -                    -                    -   -1,344,020

88 20 17-11-2005 Elbasan Peqin Jonuz Cerma RRAHMAN CERMA 13 28 12 2005 531500 15675 515825 Vendim nr. 176, dt. 05.06.1996 nga Gjykata e Rrethit Elbasan-toke bujqesore.15675 15675 1218 515825 0 515825 0 0 1218 0 515825 0 0 121,218,875

89 6 19-07-2005 DURRES Krujë Hiqmete Abdi Dervishi, Zejnepe Abdi GjadriErvin Gjadri 20 29 12 2005 60000 60000

Referuar 

dokumentit 

hipotekor ne 

dt 05.09 

2005 leshuar 

60000                  -         60,000.0                  -                    -   3096       30,800.0       29,200.0                  -                    -   19,454,000
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